
Dzień Babci i Dziadka to najpiękniejsze dni w roku. W tych dniach babcie
i dziadkowie obdarzani są szczególnymi dowodami miłości. Jest taki dzień w roku w naszym
przedszkolu, w którym oddajemy szacunek tym, którzy wychowują swoje wnuki, przejmując
niejednokrotnie rolę zapracowanych rodziców.

Jest to dzień szczególny dla zaproszonych gości przedszkolaków oraz nauczycieli, dzień pełen
uśmiechów, wzruszeń i radości. W naszym przedszkolu zapraszanie babć i dziadków na uroczystość z
okazji ich święta jest tradycją na stałe wpisaną w repertuar imprez przedszkolnych.

W tym roku 26 stycznia o godzinie 12.00 powitaliśmy dziadków i babcie w murach naszej szkoły.
Chcąc wprowadzić przybyłych gości w dobry humor, uroczystość rozpoczęliśmy występem grupy
dzieci młodszych czyli Krasnali, które deklamowały wiersze, śpiewały piosenki: „Okulary babci”,
„Babciu, dziadku – rób tak”, „O babciu, dziadku”. Na zakończenie swojego występu dzieci młodsze
zatańczyły taniec „Despacito”.

Następnie prezentowały się dzieci starsze oddziału przedszkolnego - Biedronki, które również
deklamowały wiersze dla wyjątkowych gości, zaśpiewały piosenki: „Babcia to skarb”, „Dziadku,
Dziadku”, „Czerwone jagody”, zatańczyły „Krakowiaka”, „Poloneza” oraz taniec do melodii ludowej
„Czerwone jabłuszko”. Starszaki zaprezentowały również swoje talenty aktorskie w pełnej humoru
inscenizacji pt. „Dziadek, stołek i rosołek”. Nie zabrakło też życzeń wypowiedzianych i
wyśpiewanych. Każda babcia i każdy dziadek otrzymali piękny upominek, wykonany własnoręcznie
przez wnuki.
W niejednych oczach widać było wzruszenie, radość i szczęście. Oklasków nie brakowało. Pani
dyrektor mgr Marzena Sobiegraj złożyła gościom najlepsze życzenia i zaprosiła na poczęstunek.

Do występu dzieci przygotowały wychowawczynie mgr Anna Lasota, mgr Beata Majczak, mgr
Monika Sapa.

Słowa podziękowania należą się rodzicom, którzy okazali swoją pomoc w przygotowaniu spotkania
przy zastawionym stole dla naszych dostojnych gości.
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